
Karyntia - obóz narciarsko-snowboardowy
Hotel Zur Post Ossiach (Austria) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2026 pojawi się we wrześniu ;)

Chcesz mieć pierwszeństwo rezerwacji i być na bieżąco? Zapisz się do naszego newslettera lub śledź 
nas na Instagramie i TikToku. Przygotuj się na kolejną dawkę niezapomnianych przygód – na stokach i 

nie tylko!

 

Kultowa, pełna alpejskiego klimatu, świetnych stoków KARYNTIA! Tu słońce świeci przez większość 
dni w roku. Bajeczne górskie widoki, nowoczesne kąpieliska termalne i program Ski Safari to fun, 
przejechane setki kilometrów tras i niezapomniane przeżycia. Jesteśmy pewni, że tej zimy Wasze 
#hasztagi będą tylko takie: #jestbosko #niewracam #karyntialove.

Obóz przeznaczony jest wyłącznie dla osób swobodnie poruszających się po czerwonych trasach – nie 
prowadzimy zajęć dla początkujących!

 

Ambasadorem wyjazdu jest millie_from_italy

 była z BUT na Chopoku zimą i w Rimini latem!

Łączna długość tras to ponad 250 km, w tym:

trasy trudne (czarne)  - ok. 20 km,
trasy średnio trudne (czerwone) - ok. 170 km,
trasy łatwe (niebieskie) - ok. 60 km.
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://www.instagram.com/millie_from_italy/#


ZAKWATEROWANIE

Hotel Zur Post Ossiach - fajny hotel cieszący się ogromną popularnością wśród pasjonatów sportów 
zimowych i grup młodzieżowych. Dzięki doskonałej lokalizacji, do ośrodka narciarskiego w Gerlitzen 
możemy dotrzeć w zaledwie 20 minut. Hotel składa się z 3 budynków oddalonych od siebie o ok. 20-
30 metrów. Położony jest w centrum miejscowości Ossiach i w odległości zaledwie 300 m od 
malowniczego jeziora Ossiach. Zakwaterowanie w pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV oraz w 
pokojach typu studio ze współną łazienką. Do dyspozycji Uczestników: sala śniadaniowa w budynku 
głównym, restauracja, narciarnia, bezpłatne WiFi.

PROGRAM

GDZIE JEŹDZIMY - OŚRODKI NARCIARSKIE

SKI SAFARI - będziecie mieli możliwość szusowania na różnych stokach, aż w 3 różnych ośrodkach w 
ramach jednego karnetu:
- Ski Arena Nassfeld (mapa tras) - NAJwiększy, NAJbardziej wypasiony ośrodek w Austrii z 
NAJdłuższą kolejką gondolową w Europie - Millennium Express. Tu można cieszyć się ponad 100 
kilometrami nartostrad o różnym stopniu trudności.
- Gerlitzen Alpe (mapa tras) - ośrodek z widokiem na malowniczą panoramą jeziora Ossiach. 
Znajdziecie tu doskonałe warunki do podszkolenia swoich umiejętności przed wypadem do wyżej 
położonych ośrodków alpejskich.
- Bad Kleinkirchheim - St. Oswald (mapa tras) - to dwa ośrodki połączone ze sobą systemem 
wyciągów, z ponad 100 km zaśnieżonych tras.

NA STOKU - RELAX & FUN

Jak sama nazwa wskazuje to obóz dla tych co lubią lajtową jazdę, dobrą zabawę, ale także dla tych co 
chcą doskonalić swoje umiejętności.
Na stoku jeździcie wyłącznie w dwóch grupach zaawansowania: średniozaawansowanej i 
zaawansowanej.
Zajęcia na stoku trwają ok. 5-6 godzin dziennie przez 6 dni, z czego ok. 2 godziny to szkolenie z 
instruktorem w grupach. Resztę czasu na stoku spędzacie poruszając się po ustalonych trasach z 
kadrą pozostając z nią w stałym kontakcie. Nasza kadra swoim czujnym okiem zadba o Wasze 
bezpieczeństwo i dobrą zabawę.

APRES SKI

Poza stokiem czas na chill! Wieczorem ładujemy baterie na następny dzień jazdy na stokach. Dla 
chętnych proponujemy wspólne spacery, podczas których odkryjemy uroki okolicy – malownicze 
Jezioro Ossiach oraz zabytkowe centrum starego miasta w Villach. Dodatkowo, zainteresowani mogą 
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https://www.hotel-gasthof-post.at/hotel/
https://www.nassfeld.at/pl/Winter-World/Sun-Ski-World/Skigebiet-Nassfeld/Skipanorama/Interaktive-Karte
https://www.gerlitzen.com/en/info/interactive-panorama/
https://www.badkleinkirchheim.com/en/cable-cars-skiing-area/slopes-lifts/


skorzystać z atrakcji fakultatywnych (za dodatkową opłatą):
- Relaks w KarntenTherme w Warmbad-Villach – idealna propozycja zarówno dla miłośników 
wodnych atrakcji, jak i tych, którzy pragną odprężenia i regeneracji po aktywnym dniu. Cena: ok. 
14 EUR/os za 3-godzinny pobyt w aquaparku.
- Bowling w profesjonalnej kręgielni w Villach – świetna okazja do rywalizacji i dobrej zabawy. 
Cena: ok. 10–12 EUR/os.

WIEDEŃ W PIGUŁCE - ekspresowe zwiedzanie

W drodze powrotnej czeka nas szybki, ale konkretny wjazd do stolicy Austrii! Zaczniemy wizytą na 
dziedzińcu Pałacu Schönbrunn, następnie przejedziemy słynnym Ringiem Wiedeńskim, mijając epickie 
miejscówki: Operę, Hofburg, Teatr Dworski, Ratusz i Parlament. Potem wysiadamy przy Placu Marii 
Teresy, skąd ruszamy pieszo przez imponujący Hofburg, aż do samego serca miast - pod 
monumentalną Katedrę Św. Szczepana. Gotowi na najlepsze ujęcia prosto z Wiednia?

CO JEMY

Zapewniamy 2 posiłki dziennie (HB): śniadanie i obiadokolację (dania kuchni austriackiej) 
serwowane w hotelowej sali śniadaniowej. Śniadanie serwowane w formie bufetu, obiadokolacja 3-
daniowa z bufetem sałatkowym i deserem, woda do obiadokolacji w cenie.
Pierwszy posiłek - obiadokolacja w dniu przyjazdu do hotelu, ostatni posiłek - śniadanie w dniu 
wyjazdu z hotelu.

TRANSPORT
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Dzień 1 wyjazd wg. rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, 
Czechy/Niemcy*

Dzień 2 przyjazd do hotelu ok. godz. 10:30 - 12:30*,
zakwaterowanie, obiadokolacja

Dzień 3-8

wypoczynek w Austrii: śniadanie, wyjście na stok w 
godzinach porannych, zajęcia programowe na stoku, 
powrót do hotelu w godzinach popołudniowych, 
obiadokolacja, wieczorem gry i konkursy integracyjne

Dzień 9

śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd z hotelu ok. godz 
10:30-12:30*, przejazd do Wiednia, zwiedzanie 
Wiednia (czas pobytu ok. 4 godz.), wyjazd w drogę 
powrotną w godzinch wieczornych, nocny przejazd przez 
Austrię, nocny przejazd przez Czechy/Niemcy*

Dzień 10 przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

* przejazd i godziny przyjazdu/wyjazdu do/z ośrodka w zależności od turnusu.

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

 

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, skipassów, kaucji (zwrotnej), imprez fakultatywnych - biletów wstępu do 
atrakcji wymienionych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENY SKIPASSÓW:
6-dniowy młodzieżowy karnet grupowy Top Ski Pass Carinthia:
- dla osób urodzonych w latach 2010 - 2018 - 140 EUR
- dla osób urodzonych w latach 2006 - 2009 - 175 EUR

+ kaucja (zwrotna) za skipass - 5 EUR

Ceny za skipass są niezależne od biura BUT i pochodzą z informacji uzyskanych z ośrodków 
narciarskich na sezon zimowy 2024/2025. Ceny skipasów będą aktualizowane zgodnie z informacjami 
pojawiającymi się na stronie Karntner Skipass.

 

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, transfery na stok, opiekę BUT kadry: kierownika 
obozu, wychowawców-instruktorów narciarstwa/snowboardu, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. 
"Ubezpieczeni w podróży" (KL do 20 000 Eur,  NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

Ważna informacja! Obóz jest przeznaczony wyłącznie dla osób, które opanowały jazdę na 
nartach lub snowboardzie na poziomie umożliwiającym swobodne poruszanie się po czerwonych 
trasach. NIE PROWADZIMY ZAJĘĆ DLA POCZĄTKUJĄCYCH - zapraszamy tych, którzy chcą cieszyć 
się jazdą na wymagających trasach!

Ostateczny przydział do grupy według stopnia zaawansowania (poziom średnio zaawansowany / 
poziom zaawansowany) zależeć będzie od instruktora po zweryfikowaniu umiejętności na pierwszych 
zajęciach.
Wszystkich uczestników obozów zimowych BUT obowiązuje na stoku jazda w kasku ochronnym. 
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Snowboardzistom zalecamy zabranie i używanie ochraniaczy na nadgarstki.
OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do hotelu): 
opłata za 6-dniowy młodzieżowy karnet grupowy - 140 EUR (dla osób urodzonych w latach 2010 - 
2018) lub 175 EUR (dla osób urodzonych w latach 2006 - 2009) + kaucja (zwrotna) za skipass - 5 EUR
kaucja (zwrotna) - 20 EUR
Proponowane min. kieszonkowe ok. 110 EUR + skipass + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne + 
posiłki tranzytowe.
Istnieje możliwość wypożyczenia sprzętu narciarskiego lub snowboardowego na miejscu. Cena w 
zależności od wybranego modelu wynosi ok. 190 EUR.
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty oraz legitymacja szkolna i wypełniona i podpisana 
karta kwalifikacyjna. Dodatkowo zalecamy wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która ułatwia 
formalności w przypadku ewentualnej hospitalizacji za granicą. Szczegółowe informacje na temat jej 
wyrabiania można znaleźć na stronie www.nfz.gov.pl.
Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach).
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 15 chętnych osób.
Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN.
Planowana liczba uczestników na obozie ok. 40 osób.
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https://www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/

